
UCHWAŁA Nr IX/73/11 

Rady Gminy Bobrowice 

 

z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok 

 

      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz §104 uchwały  

Nr XV/126/2001 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 28 września 2001r. w sprawie Statutu 

Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

      §1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 

      §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

 

      §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr IX/73/11 

                                                                                                                                                                                      Rady Gminy Bobrowice 

                           z dnia 29 grudnia 2011r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

w Bobrowicach na rok 2012 

 

 
 

Lp. Data posiedzenia T e m a t y k a   p o s i e d z e n i a 

 

 

1. 

 

 

Styczeń  

 

1. Kontrola inwestycji świetlic wiejskich: Bronków, Wełmice, Dachów, Janiszowice. 

2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

2. 

 

 

Luty 

 

1. Ocena realizacji bieżących inwestycji prowadzonych przez Gminę Bobrowice w 2011-2012r. 

2. Gospodarka komunalna – inwestycje w budynkach mieszkalnych. 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

3. 

 

 

Marzec 

 

1.Kontrola inwestycji wodociągowej w miejscowościach Barłogi, Bobrowice, Chojnowo, Kukadło, Tarnawa Kr., 

Żarków. 

2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

4. 

 

 

Kwiecień 

 

1. Analiza wykonania budżetu za rok 2011 oraz wypracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu gminy za 2011 rok. 

2. Sporządzenie wniosku o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

5. 

 

 

Maj  

 

1. Kontrola i analiza boisk sportowych w gminie: Bobrowice, Dychów. 

2. Kontrola zagospodarowania i wyposażenia placów zabaw we wszystkich miejscowościach.  

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 



 

6. 

 

 Czerwiec 

 

1. Kontrola Klubów Sportowych za rok 2011 – UKS „Energetyk” Dychów, KS „Energetyk” Dychów, LKS „Bóbr” 

Bobrowice. 

2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

7. 

 

Lipiec 

 

1. Kontrola stanu dróg gminnych i chodników na terenie Gminy Bobrowice. 

2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

8. 

 

Sierpień 

 

1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012r. 

2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

9. 

 

 

Wrzesień  

 

1. Wnioski Komisji Rewizyjnej do projektu budżetu gminy na rok 2013. 

2. Omówienie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

10. 

 

Październik 

 

1. Kontrola gospodarki OSP Bobrowice, Bronków, Strużka, Wełmice.  

2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

 

11. 

 

 

Listopad  

 

1. Kontrola wydatków i ich realizacji z Funduszy Sołeckich za rok 2012. 

2. Kontrola inwestycji bieżących - remiza OSP Bronków, OSP Wełmice. 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

 

12. 

 

Grudzień 

 

1. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2013r. 

2. Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji za 2012r. 

3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy. 

Bobrowice, dnia 6 grudnia 2011r. 


